
kengash.gov.uz VII-11-55-11-168-K/25

XALQ DEPUTATLARI MARG‘ILON SHAHAR KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 24-iyul VII-11-55-11-168-K/25 Marg‘ilon shahar

2025-yil 2-chorak yakuni bo‘yicha jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13-apreldagi “Byudjet jarayonida

fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qaroriga asosan O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis
Senatini Kengashining 2024-yil 30-yanvar kungi “Tashabbusli byudjet jarayonlarini
o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi
KQ-666-IV-sonli qarori bilan tasdiqlangan Nizomning 81-bandi ijrosini ta’minlash
hamda mazkur masala xalq deputatlari Marg‘ilon shahar Kengashining “Mahalliy
byudjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar masalalari bo‘yicha” doimiy
komissiyasining majlis qarori hamda O‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy davlat
hokimyati to‘g‘risida”gi Qonunning 6,24-moddalariga muvofiq xalq deputatlari
Marg‘ilon shahar Kengashi

QAROR QILADI:
1. 2025 yil 2-chorak yakuni bo‘yicha jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan

tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan Marg‘ilon shahar
Iqtisodiyot va moliya bo‘limining birinchi o‘rinbosari A.Mastonovning hisoboti
ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Mazkur masala xalq deputatlari Marg‘ilon shahar Kengashining “Mahalliy
byudjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar masalalari bo‘yicha” doimiy
komissiyasi tomonidan o‘rganib chiqilganligi hamda doimiy komissiyaning 2025 yil 14
iyul kungi majlisida muhokama qilinib, shahar Kengashi sessiyasi kun tartibiga kiritish
to‘g‘risidagi 13-son qarori asos uchun qabul qilinsin.

3. Mazkur qaror bilan quyidagilar:
2025 yil 2-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli byudjetlashtirish natijalari yuzasidan

ma’lumotlar 1-ilovaga muvofiq;
2025 yil 2-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan

loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida ma’lumotlar 2-
ilovaga muvofiq;

4. Marg‘ilon shahar Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (A.Mastonov), shahar hokimligi
axborot xizmati (A.Mansurov) Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha
ma’lumotlarni keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq byudjet” axborot portali



hamda hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra,
keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari
yuklatilsin.

5. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari shahar Kengashining
Mahalliy byudjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (E.Yunusov) zimmasiga
yuklatilsin.

Kengash raisi Sh.Nisbatxonov



Xalq deputatlari Marg‘ilon shahar
Kengashining

2025-yil 24-iyuldagi
VII-11-55-11-168-K/25 -son qaroriga

1-ilova

Marg‘ilon shahri 2025 yil 2-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari
yuzasidan

MA’LUMOT 2025-yil 1-iyul

T/r Ko‘rsatkich nomi Summa (ming
so‘m)

1. Yil boshiga qoldiq 1 164 734,5
Shundan avvalgi mavsumlarda g‘olib bo‘lgan loyihalar uchun ajratilishi lozim bo
‘lgan, qayta taqsimlanmagan mablag ‘

2. Hisobot davrida "Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi"ga o‘tkazilgan mablag‘ 22 855 374,7
2.1 Oldingi mavsumlardan iqtisod qilingan mablag ‘ 1 156 019,1

3. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan
mablag‘

22 024 000,0

3.1. Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan moliyalashtirilgan mablag ‘ 3 203 581,4
3.2. Hisobvaraqlardagi qoldiq 18 812 118,6
4. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘ 3 152 128,3

T/r Tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan
takliflar soni

Ko‘rsatkichlar
o‘lchov
birligi miqdori sarflangan

mablag‘
Jami 15 X 15 3 203 581,4

1. Hududiy ichki yo‘llar 0 umumiy
uzunligi 0

2. Umumta’lim maktablarini
ta’mirlash va jihozlash

5 soni 5 149 275,4

3.
Maktabgacha ta’lim
muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash

0 soni 0 -

4. Sog‘liqni saqlash muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash

3 soni 3 1 764 222,3

5.
Boshqa ijtimoiy soha
muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash

6 soni 6 992 083,7

6. Ichimlik suvi ta’minotini
yaxshilash

0 umumiy
uzunligi

0 -

7. Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish
tadbirlari

0 chiroqlar
soni 0 -

8.
Hududlarni tartibga keltirish
(obodonlashtirish va ko ‘kal
amzorl ashtiri sh)

0 tadbirlar
soni 0 -

9. Boshqa tadbirlar 1 soni 1 298 000,0



Xalq deputatlari Marg‘ilon shahar Kengashining
2025-yil 24-iyuldagi

VII-11-55-11-168-K/25 -son qaroriga
2-ilova

Marg‘ilon shahri 2025 yil 2-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

MA’LUMOT

T/r Loyihaning xos
raqami (ID) Loyihaning qisqacha mazmuni (sohasi)

Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

Moliyalashtirish
uchun ochilgan
hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan kiritilgan
loyihaning dastlabki

qiymati

Loyihani amalga
oshirishdagi

aniqlangan qiymati
Ajratilgan
mablag‘

Bajarilgan ishlar
uchun to‘lab

berilgan mablag‘
Qoldiq
mablag‘

Jami X X 21 325 750,0 22 024 000,0 22 024 000,0 3 203 581,4 18 812 118,6

1 050371966011
2-son Marg‘ilon Abu Ali ibn Sino nomidagi jamoat

Salomatlik texnikumi o‘kuvchilar turar joyi va texnikum
oshxonasini kapital

ta’mirlash

401722860304127092
902350002 1 500 000,0 1 500 000,0 1 500 000,0 36 079,5 1 463 920,5

2 050376721011
Marg‘ilon shahar Abu Ibn Sino nomidagi jamoat salomat

texnikumini o‘quv binosini joriy
ta’mirlash

401722860304127092
902350003 1 450 000,0 1 450 000,0 1 450 000,0 35 388,2 1 414 611,8

3 050375512011
Marg‘ilon iqtisodiyot va servis (bank-moliya) texnikumi
o‘kuvchilar turar joyi va tashki xojatxonasini kapital

ta’mirlash, yaroqsiz
yo‘laklarni va ariqlarni ta’mirlash

401722860304127092
902350004 1 500 000,0 1 500 000,0 1 500 000,0 36 222,5 1 463 777,5

4 050377078011
Marg‘ilon shahar 6-sonli umumiy o‘rta ta’lim maktabi
xududidagi bo‘sh turgan joyga 110 o‘rinli o‘quv binosni

qurish

401722860304127092
100072044 1 450 000,0 1 450 000,0 1 450 000,0 24 434,4 1 425 565,6

5 050367413011

Marg‘ilon shahar 29-sonli umumiy o‘rta ta’lim maktabi
suniy futbol maydoni tomini yopish, suzish xavzasiga
xizmat kiluvchi mavjud 2 ta yaroqsiz xolatdagi suv
nasoslarini yaroqli suv nasoslariga almashtirish,
maktabdagi uch qavatli o‘quv binosining uchinchi

qavatini joriy ta’mirlash, maktabning sport zali, futbol
maydonini ta’mirlash va o‘rindiqlar o‘rnatish, o‘ta

yaaroqsiz xolga kelib qolgan elektr tizimini yangilash.

401722860304127092
100072045 1 450 000,0 1 500 000,0 1 500 000,0 25 063,5 1 474 936,5



T/r Loyihaning xos
raqami (ID) Loyihaning qisqacha mazmuni (sohasi)

Loyihaning moliyalashtiriHsM (ming so‘m)

Moliyalashtirish
uchun ochilgan
hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan kiritilgan
loyihaning dastlabki

qiymati

Loyihani amalga
oshirishdagi

aniqlangan qiymati
Ajratilgan
mablag‘

Bajarilgan ishlar
uchun to‘lab

berilgan mablag‘
Qoldiq
mablag‘

6 050368174011

Marg‘ilon shahar 2 son politexnikumiga faollar zali va
oshxona binolarini fasadlarini, tashqi xojatxonani

ta’mirlash, yaroqsiz yerlardagi asfaltlarni ta’mirlash,
gulxona atroflarini ta’mirlash, muassasa xududidagi
yaroksiz koldagi ariklatoklarini ta’mirlash, sinf

xonalaridagi yaroqsiz eshiklarni almashtirish, issiklik
tizimini va elektr tizimini ta’mirlash.

401722860304127092
902350005 1 500 000,0 1 500 000,0 1 500 000,0 36 173,3 1 463 826,7

7 050376461011
Marg‘ilon shahar Erkin Voxidov nomidagi ijod-
maktabidagi mavjud ukuv binosini kasb-xunar
yunalishida foydalanish uchun moslashtirish.

401722860304127092
300347002 1 450 000,0 1 450 000,0 1 450 000,0 23 608,1 1 426 391,9

8 050372992011

Marg‘ilon shahar Yuqumli kasalliklar shifoxonasini
binosini pol kismini ta’mirlash, muassasa kirxonasini
ta’mirlash eshik va romlarini yangilash, yo‘laklarni
ta’mirlash, tarnovlarni va kirish darvozaxonasini

yangilash hamda ichki
dorixonani ta’mirlash.

401722860304127073
201054002 1 480 000,0 1 480 000,0 1 480 000,0 243 148,6 1 236 851,4

9 050376952011
Marg‘ilon shahar Tuyagum MFY A.Yassaviy ko‘chasiga

tungi bezak chiroqlarini o‘rnatish ishlarini amalga
oshirish

401722860304127065
100084001 1 500 000,0 1 500 000,0 1 500 000,0 298 000,0 1 202 000,0

10 050365149011
Marg‘ilon shahar 1-son Politexnikumini o‘quv binosini
orka tomon qismi va sport zal fasad qismini, o‘quv

binosini ichki kismini hamda sport zal va o‘quv binosini
issiqlik tizimini ta’mirlash

401722860304127092
902350006 1 300 000,0 1 300 000,0 1 300 000,0 824 612,3 475 387,7

11 050371766011
Marg‘ilon shahar 17-sonli umumiy o‘rta ta’lim

maktabining bo‘sh turgan er maydoniga 140- o‘rinlik
qo‘shimcha bino qurish.

401722860304127092
100072046 1 500 000,0 1 500 000,0 1 500 000,0 25 213,5 1 474 786,5

12 050371755011 Marg‘ilon shahar 3-sonli umumiy o‘rta ta’lim maktabiga
usti yopik sun’iy qoplamali futbol maydoni (kiyinish va

yuvinish xonasi bilan birga) qurish

401722860304127092
100072049 850 000,0 1 500 000,0 1 500 000,0 24 838,2 1 475 161,8



T/r Loyihaning xos
raqami (ID) Loyihaning qisqacha mazmuni (sohasi)

Loyihaning moliyalashtirilisM (ming so‘m)

Moliyalashtirish
uchun ochilgan
hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan kiritilgan
loyihaning dastlabki

qiymati

Loyihani amalga
oshirishdagi

aniqlangan qiymati
Ajratilgan
mablag‘

Bajarilgan ishlar
uchun to‘lab

berilgan mablag‘
Qoldiq
mablag‘

13 050365790011 Marg‘ilon shahar 11-sonli umumiy o‘rta ta’lim maktabiga
2 qavatli bino birinchi qavati 200 o‘rinlik o‘quv binosi
hamda ikkinchi qavati 500 o‘rinli faollar zali qurish

401722860304127092
100072048 1 450 000,0 1 450 000,0 1 450 000,0 49 725,8 1 400 274,2

14 050362407011 6-Oilaviy poliklinikaga tibbiy jixozlar sotib olish
401722860304127072

120054010 1 495 750,0 1 494 000,0 1 494 000,0 1 485 700,0 0,0

15 050369697011
Marg‘ilon shahar Ko‘p tramoqli Markaziy poliklinikasini
binosini ichki va tashki qismini ta’mirlash, binoning pol
va tom qismini yangilash, elektr tarmog‘ini yangilash,

xojatxonani nogironlar uchun moslashtirish

401722860304127072
110054001 1 450 000,0 1 450 000,0 1 450 000,0 35 373,8 1 414 626,2




